
Zarządzenie nr 28/4/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 7 kwietnia 2015 r.

w sprawie  upoważnienia Pani Magdaleny Łukasik - inspektora w referacie ds.
promocji  i  ochrony  zdrowia  w  Wydziale  Zdrowia  i  Spraw  Społecznych  do
przeprowadzania  kontroli  realizacji  umów  w  zakresie  świadczeń  zdrowotnych
i profilaktycznych programów zdrowotnych

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), § 22 ust.1 i § 25 ust.1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późń. zm. w związku z  § 13 ust.
1 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Departamentu Spraw Społecznych stanowiącego
załącznik do Zarządzenia nr  12/8/2012 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia 2 sierpnia
2012  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Departamentu  Spraw
Społecznych z późń. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią  Magdalenę  Łukasik  –  inspektora  w referacie  ds.  promocji 
i ochrony  zdrowia  w  Wydziale  Zdrowia  i  Spraw  Społecznych  do  przeprowadzania 
kontroli  realizacji  umów  w  zakresie  świadczeń  zdrowotnych  i  profilaktycznych 
programów zdrowotnych wobec:

1) realizatorów  programu  profilaktyki  próchnicy  zębów  dla  uczniów 
uczęszczających do placówek oświatowo-wychowawczych na terenie  miasta 
Lublin w 2015 r.;

2) realizatorów  programu  szczepień  ochronnych  przeciw  pneumokokom  dla 
mieszkańców miasta Lublin urodzonych w 2012 r.;

3) realizatorów  programu  szczepień  ochronnych  przeciw  ludzkiemu  wirusowi 
brodawczaka dla mieszkanek miasta Lublin urodzonych w 2003 r.;

4) realizatorów programu szczepień ochronnych przeciw grypie dla mieszkańców 
miasta Lublin  powyżej 65 roku życia;

5) realizatorów programu opieki hospicyjnej i paliatywnej nad osobami dorosłymi, 
dziećmi i młodzieżą w stanach terminalnych choroby na terenie miasta Lublin;

6) realizatorów  programów  profilaktyczno-edukacyjnych  dla  dzieci  i  młodzieży 
objętej  obowiązkiem szkolnym oraz  kształcącej  się  w szkołach  i  ośrodkach 
szkolno-wychowawczych na terenie miasta Lublin w 2015 r. 

§ 2

Zakres  kontroli  obejmuje  realizację  świadczeń  zdrowotnych  i profilaktycznych 
programów  zdrowotnych  pod  względem  ich  zgodności  z  treścią  zawartych  umów 
w 2015 r. 

Numer dokumentu Mdok: 280705/03/2015 Strona 1 z 2



§ 3

Upoważnienie jest ważne do 31 grudnia 2015 r. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                             Prezydent Miasta Lublin

                                                                 (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 28/4/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 7 kwietnia 2015 r.
w sprawie upoważnienia Pani Magdaleny Łukasik - inspektora w referacie ds. promocji i ochrony zdrowia w
Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych do przeprowadzania kontroli realizacji umów w zakresie świadczeń

zdrowotnych i profilaktycznych programów zdrowotnych
Numer dokumentu Mdok: 280705/03/2015 Strona 2 z 2


